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HEJ ALLA FIFFARE!
Då har vi kommit en bit in på det nya året 

och 2024 verkar ju bli ett spännande år.

Vårt representationslag i innebandyn, damlaget, håller som bäst på att kvala för att 
behålla sin plats i division 2. De har haft det kämpigt i de inledande matcherna men 
hoppet finns fortfarande. Alla våra barn och ungdomslag på innebandyn har avslutat 
sin träning och vi håller som bäst på att avrunda inomhusaktiviteterna. Föreningens 
andra verksamheter har kommit i gång och vi håller som bäst på att flytta ut på idrotts-
platsen. 

Jag vill framföra ett stort tack till alla engagerade ledare och föräldrar som ställer upp 
för våra barn och för föreningen, utan er blir det ingen verksamhet. Så ett stort tack.  

På fotbollsidan ser vi fram emot speciellt spännande fotbollsserie med fyra Bjäre-lag 
i division 5. Seniorerna laddar för full för detta och har redan avverkat två derby-
matcher med en vinst och en förlust, men säsongen har ju bara börjat. Samtliga lag 
på ungdomssidan skall vara i gång med sin träning utomhus och nu hoppas vi bara på 
lite varmare väder, så vi kan blicka fram mot midsommar.

Som ordförande ser jag fram emot att kunna träffa er alla nere på idrottsplatsen och 
hoppas på bra uppslutning nere på Bjärevallen för att heja fram våra lag. Ta därför 
tillfället i akt och bjud med en vän, en släkting eller varför inte en förälder på en der-
bymatch i år, så syns vi förhoppningsvis nere på Bjärevallen.
 

DANIEL HARVIG / ORDFÖRANDE FÖRSLÖVS IF
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TTrryyggggaarree  kkaann  iinnggeenn  vvaarraa....  
Boka dop eller samtala om dopet 

                                     0431-415650 
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ÄNTLIGEN VÅR….

Nu är våren äntligen här och med det börjar planeringen inför 
sommaren och dess aktiviteter.

Planeringen av den bästa traditionen, Förslövskarnevalen, har pågått
ett tag och tiden går fort. Bara några veckor kvar!

Samla kompisgänget eller grannarna och anmäl ert ekipage till
Karnevalståget!

Vill ni vara med men känner er tomma på idéer? 
Hör av er till oss så kan vi kanske hjälpa er på traven! 

Titta även på FIFs Facebook sida och Karnevalens Facebook sida 
”Vi som gillar Förslövskarnevalen!” Dela den gärna!

Hoppas vi ses! 
/ FILIPPA OCH HÅKAN
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kl 13.3022 juni

FÖRSLÖVS
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Hannah 
Balthazar 
Band
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FP 2015

Då lider även denna säsong mot sitt slut.

Gruppen utökas nästan för varje vecka och nu är vi 
ca 30 barn på listan och snittar ca 20 barn per trä-
ning. Det är roligt att så många barn hittar till inne-
bandyn och extra roligt att vi har barn från många 
av byarna runt omkring Förslöv. 

Med anledning av att vi blivit så många barn tränar 
vi i stora hallen och bygger oftast upp två planer. 

Detta är första säsongen som vi spelar matcher. 
Matcher i denna ålder spelas på små planer och 
man spelar 3 mot 3 utan målvakt. Man räknar ju inte 
mål i dessa åldrar men vi kan konstatera att vi ligger 

långt fram och tränar på rätt saker. Det är roligt att 
se att barnen tar med sig de saker vi tränar på in på 
matcherna. 

På träningarna har vi fortsatt fokusera på individens 
utveckling och bollkontroll men även vävt in öv-
ningar som ökar passningsförmågan. Bl.a. spelar vi 
”match” utan mål på varje träning, poäng får man 
då när man passar inom laget. Barnen har blivit väl-
digt duktiga på detta och tar med sig det när vi sen 
spelar med mål. 

Tillslut vill jag och Christina tacka barn och föräldrar 
för denna säsong och hoppas att vi alla får en varm 
och skön sommar! 

/ CHRISTOFER & CHRISTINA 

Överst från vänster: Liam Orest, Elias Tullgren, Ebba Höjman Lundgren, Isabell Widercrantz, Bobo Martens, 
Vincent Paulsson, Filip Sandin
Nedre raden från vänster: Nathan Muzey, Alfred Hansson, Oscar Jönsson, Melvin Henrysson, Samuel Schön
Liggande från vänster: Biggles Bencker, Valle Martens
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¼-sida 

 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80

Välkommen till din 
tandläkare i Förslöv

0431-45 03 42



10  −  FIFFAN VÅR 2024

Välkomna till en inspirerande och gammaldags 
handelsträdgård med ett brett sortiment av pelargonior, 

sommarblommor, perenner, bärbuskar, fruktträd, 
prydnadsväxter, fröer, interiör och snittblommor. 

Vi gör arrangemang för livets alla händelser, välkomna 
med era beställningar till 0431-45 09 25 

MMåånnddaagg  --  FFrreeddaagg        99--1177  
LLöörrddaagg                          99--1144  
SSöönnddaagg  ((ssoommmmaarrööppppeett))        1100--1144  

Vallvägen 1, 0431-45 09 25, info@forslovshandelstradgard.se 

Följ oss på Instagram och Facebook @forslovshandelstradgard 
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Överst från vänster: Martin (tränare), Otto, Paulos, Kasper, Oscar, Eldur, Sigge, Gustav (tränare) 
Nederst från vänster: Vincent, Elvar, Theodor, Joel, Malte, X, Elias, Adam
Bilden saknar några tappra krigare samt tränare Peter.

Här är den kämpande innebandyskolan! Kul varje gång där vi blandar lek, passning, dragskott, balans, 
spring och match!. 

/GUSTAV BRINKBY

Innebandyskolan
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Nybyggnation - Renovering - Snickerier
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Utför
Nyproduktion 
Tillbyggnader 

Reparation
Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66

      Vi stödjer det 
lokala föreningslivet 
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• Bokföring
• Administration
• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 
26972 Förslöv
Tel. 0431-44 38 90 
E-mail : info@tp-byran.se 
www.tp-byran.se 
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LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               15-17 
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se
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Under våren har föreningen klippt ner häcken runt idrottsplatsen. Ljust och fint 
och nu hoppas vi den kommer att grönska och bli fin. 

Tack Johan för fint arbete!
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PARKOUR

Parkour var på Lingvallen i Skälderviken. Vi hade 
bokat 1 timme per grupp. Ungdomarna fick träna 
flips, rolls och volts. De tyckte det var jätteroligt 
men studsmattor och gummihav. 

JESSICA RESÉN TFIRST
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LindabTakavvattning

l indab  |   vi  förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. 

Du kan dribbla bland ett brett kulörval och passa 

in det med ett enkelt montage. Finns förstås både 

i rött och vitt, för dig som gillar FIF.
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 P 2012-2014

Stående från vänster: Emma Sandberg, Hampus Nilsson, Max Lundberg, Wilfred Fohlin, Melvin Henrysson, Hugo 
Lindström, Ebbe Stjernkvist, Lukas Nilsson. 
Sittande från vänster: Anton Pålsson, Wille Reis, Liam Bogren, Olle Höjman, Alfred Sandberg, Felix Andersson, Viggo 
Sahleé. 
Frånvarande spelare: Arvid Svensson, Hector Lindberg Steén, Knut Santesson, Otis Nilsson, Kasper Ivarsson.

Säsongen för laget började osäkert med på 
gränsen till för få spelare, vi bestämde oss för att 
köra på och fick ihop ett lag.  Vi har blivit fler och 
fler under säsongen och i skrivande stund är vi 20 
barn i laget vilket är fantastiskt!

På träning har vi tränat mycket passningsteknik, 
bollkontroll och olika sekvenser av matchspel, en 
favorit hos barnen är McDonalds vilket är en form 
av passningsövning som avslutas med att skjuta 
på mål.

Matcher ser ut som förra säsongen för våra barn 
och vi har mer och mer kommit in i spelet med 
målvakt. Vi har flera i laget som vill vara målvakter 
och de har utvecklats mycket under säsongen.

Vi har spelat flera sammandrag varav ett har varit 
hemma i hallen i Förslöv.

Matchspelet har gått mycket bra denna säsong 
med fler vinster än förluster. På match är killarna 
otroligt stöttande mot varandra och hejar på sina 
kamrater vilket värmer i “ledarhjärtat”.

Vi vill tacka alla barn som tränat så flitigt under 
säsongen samt alla föräldrar för all hjälp med allt 
från tvätt av matchkläder till kioskbemanning.

Hoppas att vi alla ses nästa säsong!

/ EMMA OCH LUKAS
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MICKE, NICLAS, FREDRIK & BIRGER

BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24
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DAMLAGET

April månad är här och vi har påbörjat ett kval 
om att få stanna kvar i division 2.

Men jag tycker att vi börjar med en liten snabb 
genomgång av säsongen där vi började med att 
anmäla oss till Skånemästerskapen. Vi såg en 
möjlighet att få spela ihop truppen, tyvärr blev 
resultatet två förluster av två möjliga matcher 
men vi tog lärdomarna med oss in i seriespelet. 
Sedan drog serien igång och vi var taggade på 
att få visa vad vi går för! Vi öppnade upp starkt 
med att vara obesegrade på hemmaplan under 
hösten.

Vår målsättning inför säsongen var att bli minst fyra 
i tabellen, vilket vi lyckades uppfylla. Säsongen 
har bjudit på både med- och motgångar men 
överlag är vi nöjda med vår insats då vi lyckats 
få med oss 6 vinster, 3 oavgjorda och 6 förluster. 

Under säsongen har vi visat vilja och engagemang 
och framför allt haft kul både på träningar och 
matcher! 

Innan säsongen drog igång fanns ett behov av fler 
spelare till vår trupp. Truppen fylldes på med både 
återvändare (Emma Ljunggren, Sandra lilja och 
Evelina Oskarsson) och nya brudar (Nellie Sjögren, 
Matilda Henrysson och Matilda Jägerman), alla 
med många års erfarenhet och stor rutin. Årets 
trupp har kompletterat och stöttat varandra bra, 
både på och utanför planen. 

Vill ni veta mer om hur det går för oss i kvalet, 
eller bara är nyfikna, får ni följa oss på Instagram: 
@fifdamer. Där uppdaterar vi inför kommande 
matcher, resultat och lite annat skoj.

Ha en fin sommar!
/ JOHANNA 

Övre raden: Nellie Ekenberg, Emma Ljunggren, Evelina Oskarsson, Ida Nilsson, Viktoria Viding, Malin Andersson.
Mellersta raden: Frida Bengtsson, Lina Jansson, Sandra Lilja, Johanna Johnsson, Felicia Sjöholm 
Nedre raden: Amanda Lindström, Evelina Jansson, Filippa Bååth, Nellie Sjögren, Anna Olsson, Andreas Lamberth.
Frånvarande: Matilda Henrysson, Bianca Eklind, Therese Andersson, Johanna Borgcrantz, Jonna Lamberth, Matilda 
Jägerman, Matilda Gunnarsson.
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 P 2009-2011

Denna säsongen startade lite trevande i 
september/oktober där vi fick bli fulltaliga först 
när fotbollen tog slut in i oktober. När väl alla kom 
på plats så fick vi igång bra och roliga träningar. 
Vi har varit knappt 20 spelare som varit igång och 
tränat samt spelat matcher.

Vi har tränat varje onsdag och lördag, 1,5 timme per 
gång. I takt med att vi kunnat hålla hyfsat antal på 
träningarna har vi kunnat öka på svårighetsgraden 
på övningar, får verkligen säga att alla har tagit steg 
framåt i sin utveckling både i teknik, passningsspel 
under denna säsong.

Träningsnärvaron har relativt hög i perioder, 
där minst hälften av grabbarna har en bit över 
70% närvaro. Vi har varit ca 13-15 personer på 
träningarna.

I år har vi kört ett lag i seriespel, Pantamera Pojkar 
C Mellan. Vi hamnade återigen i den Norra serien, 
där vi mött samtliga lag Hemma/Borta, men vi har 
även mött lagen från Södra serien i enkel möte. I 
Norra serien hade vi Osby, Munka, Åstop/Kvidinge 

och Röke, Perstorp var också med, men de drog sig 
ur under hösten.

Seriespelet innebar en tuff start i höstas, fem raka 
förluster innan vi med kort manskap tog en vinst 
borta mot Malmö den 10 december. Våren var vi 
bättre med 3 vinster och en oavgjord på vårens 6 
sista matcher. 

Sedan avslutade vi säsongen på Skånemästerskapet 
i P09, helgen 6-7 april för att mäta oss mot övriga 
09:or i Skåne. Där vi i år fick spela i Lomma, mot 
5 andra lag i vår grupp. Två tydliga förluster i 
gruppspelet mot Höllviken och Lomma, ytterligare 
en seger mot Åstorp, sedan en sur förlust mot 
Palmstaden. Detta gjorde att vi kom till B-slutspel 
och fick återvända till Lomma även på söndagen.

Även detta år tillbringade vi kvällen och natten på 
Scandic Star i Lund där grabbarna bodde i 4-bädds-
rum, måste säga att alla skötte sig exemplariskt, 
väldigt kul att som ledare få vara med en sådan 
grupp. Även kul att så många föräldrar var med hela 
lördagen och några som stannade kvar på hotellet.

Stående, bakersta raden: Liam Hayes, Sebastian Hirell, Noah Niedbalski, Gustav Viberg, Tino Starnert, Leo Hayes
Stående, främre raden: Tony Ewald, Erik Johnsson, Malte Johnsson, Max Olsson, Erik Böcker, Martin Nilsson
Sittande: Emil Lundahl, Albin Viberg, Jack Eriksson, Malte Nilsson, Lowe Hwatz, Hugo Pettersson
Saknas på bilden: Hugo Kjellin, Erjon Rahmani
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Söndagen fick vi börja i åttondel mot Gantofta, 
vi hade tappat fyra spelare mot lördagen, tre 
på konformation och en skadad fot. Vi tog en 
övertygande seger mot Gantofta, vår första 
någonsin, sedan skulle vi stöta på Svedala som vi 
lyckades slå ut ifjol, men detta år var de för tunga, 
så det blev tyvärr slut i kvartsfinalen, men återigen 
en riktigt lyckad helg med detta gäng. Ytterligare 
en kul säsong, det är inspirerande att se grabbarna 
ta kliv i sin utveckling både som individer och som 
lag. 

Hoppas vi ses alla spelare och föräldrar till hösten 
när vi drar igång igen. Ha en underbar sommar!

/Erik Johnsson, Daniel Arvidsson, 
Martin Nilsson, Tony Ewald 

Hos oss får du hjälp med allt från vardagsärenden till 
specialistrådgivning. Alltid nära. Välkommen att boka 
ett möte hos din lokala bank i Båstad. 

Avspark för din  
ekonomi? Prata  
med en expert!

Köpmansgatan 78, Båstad
0431-36 58 40
bastad@handelsbanken.se

SAMHÄLLSNYTTA – PÅ RIKTIGT.
Ingen vill ha inbrott i sitt hus. Ingen vill stå och vänta på bussen i en hög med 
glaskross. Ingen vill bli lomhörd bara för att man bor nära tåget och ingen som 
jobbar som maskinförare vill riskera sitt liv bakom en dålig framruta. De flesta 
vill göra kloka, trygga och ekonomiskt smarta val. 
Hammerglass AB gör avtryck i stora delar av världen med våra innovativa lösningar. 
Vi ser problem och vi löser dom med vårt högpresterande material Hammerglass. 
Inbrottssäkra fönster, vandalsäkra busskurer, långsiktigt hållbara bullerskärmar 
och säkra rutor till entreprenadmaskiner är  
några av våra största stoltheter. 

Att vi är sponsor till Förslövs IF ser  
vi som självklart! Kanske finns  
det en och annan framtida  
”Hammerglassare”  
i föreningen…
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S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.ptj.se/tandlakargruppen-helsingborg
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Lunchservering	måndag	–	fredag	11:15-13:30	
Vällagad	husmanskost	på	lokala	råvaror.	

	
Fira	din	högtidsdag	hos	oss.	Vi	har	något	för	alla	tillfällen.	

Hör	av	dig	till	oss	för	att	ta	del	av	våra	menyförslag	
www.restaurangellis.se	

0768-088116	
ellisrestaurang@gmail.com	

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Vantingevägen 20                                                                              Tele: 0768088116 
     269 72 FÖRSLÖV                                                                      www.restaurangellis.se       

ellisrestaurang@gmail.com  

Anmäl ditt intresse och se kampanjer på
bjarekraft.se/solceller eller ring 0431-44 99 00.

Solceller på taket,
förnybar el &
en trygg investering
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Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m
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YogaYoga
VVAARRMMTT VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  PPÅÅ

KKUUNNDDAALLIINNII  &&  AARROOMMAA

AARROOMMAAYYOOGGAA  eenn  mmjjuukk  ffoorrmm  aavv  
yyooggaa  ii  kkoommbbiinnaattiioonn  mmeedd  
eetteerriisskkaa  oolljjoorr
MMåånnddaagg  kkll  1144..4455––1166..1155    

AAnnmmäällaann  &&  iinnffoorrmmaattiioonn:: iinnffoo@@kkaallddeerroonn..ssee    TTeell..  00770088  112233334422
YYooggaalläärraarree:: EEvvaa  KKaallddeerroonn  

KKUUNNDDAALLIINNIIYYOOGGAA  mmeeddeell//aavvaanncceerraadd  
MMåånnddaagg  kkll  1177..0000––1188..3300
                
PPllaattss::  KKuullaann,,  IIddrroottttssppllaattsseenn  FFöörrssllöövv..

annons A6 Förslöv utfall V22_Layout 1  2022-04-21  13:38  Sida 1

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35
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Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se
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FOTBOLLSSKOLA
Förslövs IF - Bjärevallen - 10-11:e augusti

För alla barn födda 2011 – 2019

Anmälan öppnar inom kort Skriv i anmälningsformuläret om och i så fall 
vad du som förälder/målsman kan tänka dig att 
hjälpa till med i föreningen.

Kiosken är öppen och grillen är tänd! 
Ta med familjen och ät lunch på IP. Frågor om fotbollsskolan: gabbi.svensson@fif.se

Fotbollsträningar

Matcher & hoppborg

Fotbollströja till alla

Lördag 10:00 – 13:00 
(start 09:30 om man vill låna skor) 

Söndag 10:00 – 13:00
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Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm
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 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m
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Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 

072-554 74 53 
jasmina@Þf.se
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Ledamot Parkour
Jessica Resén

jessica.rt11@outlook.com

Suppleant
Samuel Nordhagen 

Nielsen
samnn04@gmail.com

Ungdomsledareansvarig
Gabriella Svensson

073-447 44 93
gabbi.svensson@fif.se

Ordförande
Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Sportchef Fotboll
Jan Lindqvist 
070-320 64 36
janne@fif.se

Fotboll ungdom
Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

STYRELSEN 2024

Sekreterare
Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Suppleant
Malin Hayes Svensson

073 338 83 36
malinhayes@icloud.com
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